様式２
長岡市国際規格等認証取得支援補助金
実績報告書
平成　　　年　　　月　　　日

長 岡 市 長　　　　　　　 　様

報告者　所　在　地
名　　　称
代表者役職
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　平成　　年　　月　　日付け長工第　　号により、補助金の交付決定を受けた事業の実績について、長岡市補助金等交付規則第１２条及び長岡市国際規格等認証取得支援補助金交付要綱第８条の規定により報告します。
記
１　事業実績

　　別紙１のとおり

２　補助金算出基礎
　　別紙２のとおり

３　添付書類

　　□補助対象経費の執行が確認できる証拠書類（領収書等）
　　□その他、必要と認める書類（登録証や作成したマニュアルなどの成果物）
別紙１ 事業実績
	取得対象の国際規格等の名称

	審査登録機関

	取得結果
	□取得した　　　　（取得日：平成　　年　　月）

□取得できなかった

	　※未取得の場合は、事業経過と未取得の理由について記入下さい。

	今後の展開

別紙２ 補助金算出基礎
【支出】

	項目
	金額（単位:円）
	備　考

	専門家の派遣に要する費用

	内部監査員の養成に要する費用

	審査登録機関に支払う費用

	合　計　（A）

＜注意＞

　　・対象経費には消費税及び地方消費税は含みません。

【補助金】

	項目
	金額（単位:円）
	備　考

	補助金　（B）

＜算出方法＞

（B）＝支出の合計（A）×１/２
※千円未満の端数が生じた時は、切り捨てます。
※交付決定額といずれか少ない方の金額となります。